
EASYCONN

联动锁紧机构（专利技术）主要优势

主要应用

EASYCONN快速连接器

EASYCONN是维度科技开发的一款体积小巧，光学、机械性能卓越的现场光纤连接器。它独特的光纤对接方式、

匹配液点涂设计等诸多特点体现了维度科技的开发理念。其产品的高可靠性，无需任何工具快捷的操作方式，远优

于市场同类产品。

• 通过陶瓷套管的光纤对准直

• 联动的光纤锁紧机构

• 全封闭的匹配液腔

• 适用各种光纤光缆

• 耦合状态的观察窗口

• 前置微弯设计、后置微弯设计

• 可多次重复装配

• 总长度仅52mm

• 适用于严苛的环境温度

• 装配简单方便

• 无需特别的辅助工具

• FTTH/FTTX

• 5G光网络系统

• 其他

尾部光缆上压柄与光纤锁紧环是联动机构，当下压压柄时，

压柄推动锁紧环时同时自动锁紧250um光纤，无需辅助工

具。



EASYCONN

52mm

适用各种光纤光缆

陶瓷光纤对接方式（专利技术）

全封闭的光纤匹配液设计（专利技术）

前置微弯设计（专利技术）

支持重复组装结构）

弹簧前置

全封闭的光纤匹配液设计

前置微弯

光纤对接点

匹配胶

弹  簧

陶瓷插芯

锯齿形电缆锁紧结构大大提高了连接器的抗张强

度，适用于跌落电缆，即3.0mm电缆，直径

2.0mm电缆（带附加管），±0.9mm电缆（附

加开机）。

突破传统的”V”字槽对接方式，使光纤在各种极端环境下仍能保证良好的对接效果；

保证匹配液不挥发 、不变质、不流失，使光纤连接器即使在+75℃或－40℃环境下长时间工作仍坚定可靠。大大延长光纤连

接器使用寿命；

EASYCONN 特殊的结构使用户在安装过程中自动会在接入

光纤对接点的后端4～10mm处有个微小的弯曲，该弯曲始

终向前推紧光纤，保证光纤对接点紧密接触。即使在高温条

件下锁紧或固定件的微小膨胀也不会导致对接点产生间隙。

EASYCONN （易连）特有的联动结构支持在使用安装时能

够多次从新安装使用且不用借助任何工具。

该设计保留了传统光纤连接器的优势。前置弹簧结构的优势：在连接器通过陶瓷套管对接过程中能够最大限度地进行在

空间五维调节。从而最大限度地满足连接器在横向和轴向适配。
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参数性能

锯齿光缆外皮锁紧机构

交齿结构的纺纶丝卡紧结构（专利技术）

后置微弯设计

组装简单方便

锯齿光缆外皮锁紧机      

光纤后置微弯  
  光    缆

锯齿状外皮锁紧结构极大提高了光缆EASYCONN（易连）

的抗拉能力。适用于蝶形缆、φ2.0mm、φ3.0mm光缆。

保证了在使用φ2.0mm、φ3.0mm光缆时有强大的抗拉能力。

在EASYCONN（易连）对接时后置微弯设计使光缆即使在强大的拉力下有微小的向后蠕动也不会影响光纤的锁紧与对接！

快速连接器已在工厂预组装如图。操作者只需要剥离，切割和锁定电缆，操作简易，不需要专门的工具。

项目

插入损耗IL

回波损耗RL

适用光纤

操作时间

抗拉强度

组装次数

使用温度

技术参数

SC/PC: 典型值0.2dB   最大值0.4dB ; SC/APC: 典型值0.2dB   最大值0.4dB

SC/PC: 典型值48dB   最小值45dB ; SC/APC: 典型值64dB   最小值60dB

SM 9/125um

<10s(不包含光纤处理)

>80N (皮线光缆)

5次

-40~75℃

1310nm & 1550nm

1310nm & 1550nm

光缆拔脱时的峰值


